Agree

100 1000 25.359.366.064

4.	 Menyetujui penetapan besarnya 
total jumlah remunerasi yang 
akan dibayarkan oleh Perseroan 
kepada seluruh anggota Direksi 
dan Dewan Komisaris Perseroan 
untuk buku 2024 yang secara 
keseluruhan adalah sebesar 
Rp 1.200.000.000, - (satu miliar 
dua ratus juta rupiah) (sebelum 
dipotong pajak).

Hasil Voting
Voting Results

4.	 Approve the total amount of 
remuneration to be paid by the 
Company to all members of the 
Board of Directors and Board of 
Commissioners of the Company 
for 2023 financial year, which 
in total is IDR 1,200,000,000 
(one billion two hundred million 
rupiah) (before tax deduction.

Tidak Setuju
Don’t agree

Abstain 
Abstain

Setuju 
Agree

100 1000 25.359.366.064

Seluruh keputusan RUPST tersebut 
telah direalisasikan pada tahun 2024. 

RUPS Tahun 2023

Pada tahun 2023, Perseroan 
menyelenggarakan satu kali RUPST